COMUNE DI MONTE SAN SAVINO, Corso Sangallo, 38-52048 Monte San Savino - tel. 0575 81771 - fax 0575 843076 – p. iva e codice fiscale 00272160516

## BANDO DI GARA TRAMITE PROCEDURA APERTA CIG: [05636113428] - CUP N.:E69E10001210004

Oggetto della concessione: Affidamento in concessione del servizio di accertamento e riscossione dell'imposta comunale sulla pubblicità e diritti sulle pubbliche affissioni, mediante procedura aperta, in esecuzione della Determinazione del Responsabile del III Settore, n. 606 del 08/11/2010, in conformità al D.Lgs. 507/93 e al Regolamento comunale vigente.

Luogo di esecuzione: Territorio del Comune di Monte San Savino.

Il conferimento della concessione è riservato alle imprese in possesso del certificato comprovante l'iscrizione in apposito Albo previsto dell'art. 53 comma 3 del D.Lgs. 446/97.

**Durata della concessione**: La concessione sarà biennale con presumibile inizio il 01/01/2011.

Il Comune ha la facoltà di prorogare il contratto, come indicato all'art. 2 comma 3 del Capitolato d'Oneri.

Non sono ammesse offerte parziali. Non sono ammesse varianti al Capitolato d'Oneri.

La misura dell'aggio unico posto a base di gara è pari al 27% per imposta di pubblicità e diritti pubbliche affissioni.

Importo annuo minimo garantito:  $\leq 45.000,00$ .

Per le entrate in riscossione dovrà essere attivata l'operazione di "cash pooling" fra i conti correnti postali intestati al concessionario e quello indicato dal Comune concedente.

Il disciplinare di gara, contenente le modalità di presentazione, i criteri di

ammissibilità e la procedura di aggiudicazione, nonché il Capitolato d'Oneri sono disponibili nel sito web del Comune all'indirizzo all'indirizzo www.citymonte.it. L'intera documentazione relativa alla presente procedura di gara potrà essere ritirata presso l'Ufficio Tributi del Comune di Monte San Savino, Corso Sangallo, 38 – 52048 Monte San Savino (tel. 0575 \$177214) nei seguenti orari: martedì –mercoledì- venerdì dalle 8.30 alle 12.30 e martedì pomeriggio dalle 15.00 alle 19.00 oppure essere richiesta all'indirizzo e-mail tributi2@citymonte.it.

Il plico, contenente tre buste, dovrà pervenire: <u>entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 01/12/2010</u> presso l'Ufficio Protocollo dell'Ente committente. Il concorrente dovrà favorire al Comune apposita cauzione provvisoria di €1.040,00 (euromillezeroquaranta/00), ai sensi dell'art. 75 del D.LGS. 163/2006.

Il giorno <u>02/12/2010 alle ore 9,00</u> presso il Palazzo Comunale, si procederà all'apertura delle buste.

Il servizio sarà aggiudicato al contraente che ha presentato l'offerta più vantaggiosa sulla base degli elementi di valutazione contenuti nel Disciplinare di gara. L'Amministrazione Comunale si riserva di procedere all'aggiudicazione anche nel caso in cui venga presentata una sola offerta valida.

L'Amministrazione Comunale si riserva la facoltà di non procedere, a suo insindacabile giudizio, a nessuna aggiudicazione.

Il responsabile del procedimento è la Dr.ssa Silvia Capacci, in qualità di Responsabile del III Settore (Finanza- Programmazione Economica - Gestione del personale-Tributi).

Il presente bando è stato pubblicato All'Albo Pretorio in data 10/11/2010, sul sito del Comune di Monte San Savino all'indirizzo <u>www.citymonte.it</u>, sul sito della Regione Toscana tramite procedura SITAT, sul quotidiano nazionale "Aste e Appalti pubblici".

Monte San Savino, 10 Novembre 2010